
Eprona a.s.
Rokytnice nad Jizerou

HFM-D
24V - 220V
až 1 00A

Spínané moduly

■ Samostatně použitelný 3-fázový
modul s displejem a jednotkou
řízení v kompaktním 1 9" provedení

● integrovaná digitální řídící jednotka
s 5 tlačítkovou klávesnicí

● rozhraní RS232 pro připojení
nadřízeného PC

● konfigurovatelné bezpotenciálové
kontakty pro dálkovou signalizaci



Další informace a objednávky: tel: +420 481 549 1 74, 1 26

Eprona, a.s. DIČ: CZ45534357 prodej@eprona.cz www.eprona.cz

Usměňovače řady

HFM-x v sobě kombinují

moderní technologii

spínaných AC/DC měničů

s flexibi lní 1 9"

mechanickou konstrukcí.

Pokročilé

obvodové řešení

poskytuje široké rozpětí

vstupního napětí, vysokou

účinnost, malé rozměry a

nízkou hmotnost. Oba

typy modulů je možno

objednat pro napětí v

rozsahu od 24V do 220V

a s proudem až 200A.

Řízení

konstantního napětí

a/nebo proudu koriguje

odchylky výstupního

napětí způsobené

vstupním napětím nebo

zátěží ve velmi krátkém

časovém intervalu.

Mikroprocesorová

jednotka (u D modulu) s

alfanumerickým 2-

řádkovým displejem a 5

ovládacími tlačítky na

čelním panelu poskytuje

nepřetržité monitorování

vstupního a výstupního

napětí, výstupního proudu

a teploty, a dále umožňuje

snadné nastavení a

programování výstupních

parametrů.

Sériové rozhraní RS232

(u D modulu) umožňuje

monitorování výstupního

napětí a proudu a

přenášení všech

parametrů a měřených

hodnot v reálném čase do

připojeného PC.

Připojené PC může být

také použito k nastavení

systému a jeho ovládání

(vol itelně).

Konzultujte s námi možnost dodávky

modulů se zákaznickými parametry !

To není problém ! Vaše zákaznické

požadavky jsou pro nás výzvou !

■ napájecí zdroj pro veškerou střední až vysoce
výkonovou DC zátěž

• usměrňovače v DC systémech se zálohováním baterie

• signal izační systémy železnic

• průmyslové řídící systémy

• nízkonapěťové spínané napáječe

• nabíjení a vyrovnávání staničních baterií v elektrárnách

Použití




